
 

平成 23 年 3 月 17 日 

 

株式会社十八銀行 

 

 

〈18〉スピードフリーローンの取扱終了について 

 

平素より当行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

当行では、取扱商品の見直しにより誠に勝手ながら、平成 23 年 3 月 31 日(木)を持ちまし

て「〈18〉スピードフリーローン」の取扱いを終了させていただくこととなりました。 

 

 つきましては、代わりの商品といたしまして、お使いみち自由なローン〈18〉カードロ

ーン・フリーローン「ビーフリー」をご用意しておりますので是非ご利用ください。 

 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以  上 


